ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<ЮНИСКИЛЛС>>
141195, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ФРЯЗИНО, УЛ
САДОВАЯ, Д. 1, ПОМЕЩ ВСТРОЕННОЕ VI, ОФИС 1
Телефон: +7(982)220-55-57
e-mail: l8J075@mail.ru
Официальный сайт: l1ttps://academy-нniskills.rн/

инн 5050155908
ОГРН 1225000082988
кпп 505001001
Расчетный счет: 40702810310001137778, АО «ТИНЬКОФФ
БАНК», К/С: 30101810145250000974, ИНН банка: 7710140679
БИК банка: 044525974

Приказ№4

г.Фрязино О 1 ноября 2022 г.

В целях упорядочения процесса осуществления образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ

1) утвердить перечень оказываемых услуг и их стоимость, изложенный в Приложении № 1 к
настоящему приказу.

2) утвердить формы договора оказания услуг и пользовательского соглашения (договора-оферты,
размещаемого на официальном сайте) в редакции, изложенной в приложениях №2 и №3 к
настоящему приказу. Формадвустороннего договораприменяется в случае заключения договора об
оказании образовательных услуг при непосредственном взаимодействии, а также по особому
заявлению пользователя сайта при наличии у него намерения получить налоговый вычет, связанный
с оплатой обучения.

3) применять утвержденные ставки оплаты и формы договоров при заключении договоров об оказании
образовательных и иных услуг с 01 ноября 2022 г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ломакин В.А.